
         SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:   53 /QĐ-NH1 Nghĩa Hành, ngày  11 tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công giáo viên dạy bồi dưỡng học sinh giỏi  

khối 11 năm học 2020-2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định tại khoản 
1, Điều 11 trong Điều lệ trường trung học do Bộ GD & ĐT ban hành ngày 15 

tháng 9 năm 2020; 

 Căn cứ công văn số 1155/SGDĐT-GDTrH ngày 11 tháng 9 năm 2020 của Sở 
Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức các kỳ thi chọn HSG 
năm học 2020-2021; 

 Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và đề xuất của bộ phận chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công giáo viên dạy bồi dưỡng học sinh giỏi khối 11 năm học 

2020-2021 gồm các Ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Các giáo viên được phân công có trách nhiệm: 

 - Soạn kế hoạch các chuyên đề được phân công theo cấu trúc đề thi của Sở 

giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi qui định năm học 2020-2021 nộp về phụ trách 

chuyên môn duyệt trước khi lên lớp.  

 - Thực hiện việc dạy bồi theo thời khóa biểu niêm tại bảng tin và được 

hưởng các chế độ theo qui định hiện hành. 

 Điều 3. Các Ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- HT, các PHT; 

- Tổ trưởng CM; 

- Website trường; 

- Lưu: VT, cat. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

(đã ký) 

 

 

 

Chu Anh Tuấn 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY BỒI  

HỌC SINH GIỎI CẤP TRƯỜNG LỚP 11  

NĂM HỌC 2020 - 2021 
(Kèm theo quyết định    53 /QĐ-NH1 ngày     tháng 12 năm 2020 của Trường NH1) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Tổ CM Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Chu Anh Tuấn PHT Hóa Phụ trách  

2 Phạm Thị Ngọc Lan Giáo viên Toán Giảng dạy  

3 Võ Bá Huy Giáo viên Toán Giảng dạy  

4 Đặng Ngọc Ái Giáo viên Lý Giảng dạy  

5 Lê Thị Hiệp Giáo viên Lý Giảng dạy  

6 Lý Văn Nam Giáo viên Hóa Giảng dạy  

7 Nguyễn Thị Quỳnh Oanh Giáo viên Hóa Giảng dạy  

8 Hồ Trung Huệ Giáo viên Sinh Giảng dạy  

9 Võ Thị Thanh Hoàng Giáo viên Sinh Giảng dạy  

10 Trần Thị Thu Hà Giáo viên Văn Giảng dạy  

11 Võ Thị Mỹ Chiến Giáo viên Văn Giảng dạy  

12 Phạm Thị Kim Húy Giáo viên Sử Giảng dạy  

13 Nguyễn Thượng Thùy Vương Giáo viên Sử Giảng dạy  

14 Phan Thị Bích Hạnh Giáo viên Địa Giảng dạy  

15 Trần Thị Trưng Giáo viên Địa Giảng dạy  

16 Nguyễn Thị Kiều Oanh Giáo viên Anh Giảng dạy  

17 Lê Thị Hoài Thương Giáo viên Anh Giảng dạy  

(Danh sách gồm có 17 thành viên). 

  

 

 

 

 

 

 

 


